

طبق تصمیم جدید بانک مرکزی؛

**تخصیص ارز از محل صادرات دیگران و مربوط به قطعات منفصله خودرو فراهم شد.**

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، طبق مصوبه جدید اداره تخصیص ارز بانک مرکزی و با توجه به توقف تأیید درخواست‌های تخصیص

بر اساس قانون، همه خودروها حتی اگر در پارکینگ نیز متوقف شده باشند باید دارای بیمه شخص ثالث باشند. این قانون برای تمامی وسایل نقلیه اعم از موتور نیز پابرجا است، به همین علت اگر به تاریخ شروع بیمه‌نامه خودروها صفر

نکاهی بینبازدید تاریخ آن تا تاریخ خروج خودرو از کارخانه برابری می‌کند (البته این موضوع برای خودروهای داخلی صحت می‌کند) یکی از موارد اشتباه در خرید بیمه نامه این است که افراد فکر می‌کنند اگر بیمه شخص ثالث نداشته باشند یا آن را با تأخیر خریداری کنند فقط در صورت تصادف دچار مشکل می‌شوند؛ اما بهتر است بدانید در صورت تمام شدن بیمه شخص ثالث به ازای هر یک روز، جریمه خواهید شد.

لازم است بدانید که بیمه‌نامه‌های شخص ثالث به صورت کوتاه مدت بین ۵ روز تا ۱۷۰ روز صلا می‌شود؛ اما به طور معمول می‌توانند یک ساله باشند.
**قانون بیمه شخص ثالث**
گفتنی است بر اساس قانون بیمه شخص ثالث راننده‌موجو، رانندگان به پرخطر و کم خطر تقسیم بندی می‌شوند و زمانی که رانندگان پرخطر بر اساس شاخص‌هایی شناسایی شدند همواره سود بیمه به مبلغ بر اساس پرخطر بودن آن‌ها محاسبه می‌شود و اگر کم خطر باشند برای آن‌ها تخفیفاتی لحاظ می‌شود و بر این اساس دیگر بارانندگی هر پرخطر بر پوش نامه‌نامه نخواهد بود.موضوعی که در برخی از کشورهای جهان مرسوم و در کشور ما نیز برای اجرائ آن تاکید دارد.

**تفاوت بیمه بیمه نکردن ماشین با دیر کردن**

اگر تاریخ بیمه شخص ثالث بگذرد، به عبارتی شما برای نداشتن بیمه شخص ثالث در نظر گرفته خواهید شد. در این مدت اگر تصادفی کنید، شرکت بیمه هیچ تعهدی برای پرداخت خسارت نخواهد داشت. انگار شما ماشین خود را بیمه نکردیداید و پلیس هم در این حالت هم شما را جریمه خواهد کرد. اما جریمه دیرکرد بیمه شخص ثالث به جریمه‌ای گفته می‌شود که در ازای هر یک روزی که از تاریخ انقضای بیمه‌نامه ثالث شما می‌گذرد برای شما در نظر گرفته می‌شود.

**بخشودگی جریمه دیرکرد بیمه شخص ثالث ۱۴۰۲**

هر سه‌ساله در موقیقت‌های خاص، بیمه مرکزی طرح‌های بخشودگی جریمه دیرکرد بیمه شخص ثالث را تصویب می‌کند. در سال ۱۴۰۲ مانند هر سال این

## انتشار ۱۷۹ همت اوراق از ابتدای سال ۱۴۰۲

از ابتدای امسال ۱۷۹ هزار میلیارد تومان اوراق، شامل ۱۲۲ هزار میلیارد تومان به صورت فروش نقدی و ۵۷ هزار میلیارد تومان در قالب اسناد خزانه اسلامی توسط وزارت اقتصاد منتشر شده است.

گزارش روزنامه اقتصادی امروز، وزیر امور اقتصادی و دارایی با انتشار گزارشی اعلام کرد در ادامه اقدامات این وزارتخانه برای تأمین مالی اقتصاد کشور با هدف کاهش تبعات تورمی، خزانه‌داری کل کشور در سال جاری نسبت به انتشار و عرضه اوراق بهادار دولتی با استفاده از روش‌های مختلف از جمله

انتشار اسناد خزانه اسلامی و برگزاری سی و یکمین عرضه اوراق بدهی میان بانکی، موسسات اعتباری غیربانکی و نهادهای مالی فعال در بازار سرمایه (از قبیل صندوق‌های سرمایه‌گذاری و شرکت‌های تأمین سرمایه) و یک مرحله پذیرموسیقی اوراق از طریق کارگزاری بانک مرکزی وسیستم مطقه‌بانی شرکت مدیریت فناوری بورس تهران اقدام کرد.

## اساسنامه جدید بیمه دانادر مجمع عمومی فوق العاده تصویب شد

مجمع عمومی فوق‌العاده بیمه دانا با موضوع تصویب اساسنامه جدید این شرکت مطابق با اساسنامه ایرانیلی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با حضور بیش از ۵۴ درصد از سهامداران برگزار شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، این مجمع در محل سالن اجتماعات ساختمان سعدی این شرکت

و با حضور محمد خزانگی کوهپه‌ر به عنوان رئیس مجمع، عسگر توکلی و حمیدرضا ترابی به عنوان اعضای ناظر، عباس لطفی مقدم دبیر مجمع و همچنین زهره مالارایلی‌نعمی نماینده بیمه مرکزی جمهوری اسلامی، سمیرا کسب و نماینده سازمان تأمین اجتماعی، علی‌اکبر خانی‌پور نماینده هیات مدیره و سایر اعضای هیات مدیره شرکت برگزار شد.

در این جلسه که مدیرعامل و اعضای هیئتمدیره معنولان و برخی از مدیران ستادی شرکت بیمه دانا نیز حضور داشتند، سهامداران پس از قرئرت تغییرات اصلاحی از سوی عباس لطفی‌مقدم دبیر مجمع موافقت خود را با تغییر اساسنامه به‌ثا اعلام و آن را به تصویب رساندند. گفتنی است اساسنامه جدید شرکت بیمه دانا پیش از این به تصویب بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و تأیید سازمان بورس رسیده است.

### سرمایه بیمه «ما» به ۱۰ هزار میلیارد ریال افزایش یافت

مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه «ما» (سهامی عام)، به منظور افزایش سرمایه از محل سود انباشته و انباشته سرمایه‌ای و تصویب اساسنامه جدید برگزار شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه ما، مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت با حضور اکثریت دارندگان سهام‌وایمانیاندگان قانونی آنها، هیاتمدیره مستقل و بازرسی قانونی، نمایندگان سازمان بورس و اوراق

بهدار، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، هیات مدیره، مدیرعامل و قائم مقام

مدیرعامل به‌مقرکز افزایش سرمایه و تصویب اساسنامه جدید، برگزار شد.

در ابتدای مراسم، با توجه به حضور بیش از ۸۴ درصد سهامداران، ضمن خبر مقدم به سهامداران ارجمند، رسمیت جلسه توسط رئیس مجمع اعلام شد.

مدیرعامل بیمه ایران در این دیدارها رویکرد جاری شرکت در خصوص تقویت اعتبار، تکسب و کاری و تکریم بیمه گزران را



## تخصیص ارز از محل صادرات غیر مجاز ممنوع شد

«محل صادرات دیگران»، برای قطعات منفصله خودرو (CKD) آن دسته از بازار گرانلی که قبلاً از محل کوزت‌های صادراتی را خریداری یا با صادر کنندگان توافق کرده اند و دارای درخواست تخصیص ارز در وضعیت «آماده برای تخصیص» است، باید درخواست را به صورت مکتوب برای اداره تخصیص ارز بانک مرکزی ارسال و کوزت‌های توافق شده را اعلام (CKD) جهت تخصیص ارز به قوت خود بقی است.



## قانون جدید بیمه شخص ثالث اعلام شد

طرح باهدف حمایت از اقتنار آسیب پذیر جامعه، در راستای فرهنگ‌سازی اجرائی طرح‌های تشویقی به منظور افزایش ضریب نفوذ بیمه و ایجاد پوشش همگانی اجراء شد. بر اساس این طرح تمامی جریمه دیرکرد موتورسیکلت‌ها، خودروها و وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه با خرید بیمه شخص ثالث یک ساله بخشیده می‌شود. طرح بخشودگی جریمه بیمه شخص ثالث کلیه خودروهای گسیلندر بر ۲۰۰۰ سی‌سی و کمتر تا ۱۰ هزار تومان است، جریمه روزانه بیمه شخص ثالث ماشین‌هایی که شرط صدور بیمه نامه به صورت یکساله اجرائی شود. طرح بخشش جریمه موتورسیکلت‌ها و وسایل نقلیه کشاورزی از تاریخ ۲۹ اسفند به مدت ۴۸ روز ادامه خواهد داشت.

**میزان هزینه جریمه دیرکرد بیمه شخص ثالث**

جریمه دیرکرد بیمه شخص ثالث تا مدت یک سال به صورت روزانه حساب

## آیا قدرت اقتصادی بریکس از گروه هفت عبور کرد؟

به گفته رئیس‌جمهور روسیه، گروه بریکس تا سال ۲۰۲۸ به میزان ۳۴۶ درصد از تولید ناخالص داخلی جهان را بر حسب برابری قدرت خرید (PPP) تشکیل خواهد داد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در سخنرانی خود در مجمع فدرال مسکو گفت که کشورهای بریکس از نظر سهم در تولید ناخالص داخلی جهانی از نظر شاخص برابری قدرت خرید از گروه هفت پیشی می‌گیرند.

بر اساس برآوردهای ارائه شده توسط رئیس‌جمهور روسیه، سهم بریکس تا سال ۲۰۲۸، به ۳۶ درصد افزایش خواهد یافت، در حالی که سهم گروه هفت

به ۲۷۸ درصد کاهش خواهد یافت. پوتین گفت: ۱۰ سال پیش، وضعیت متفاوت بود و با اشاره به اینکه در سال ۲۰۲۲ کشورهای بریکس از نظر تولید ناخالص داخلی (۳۱۵ درصد در مقابل ۳۰۳ درصد) از گروه هفت پیشی گرفتند. در سال ۱۹۹۲ این رقم ۱۶۵ درصد

### جزئیات وام قرض الحسنه

## ۳۰۰ میلیون تومانی بانکی



پرداخت وام قرض‌الحسنه تا سقف

۳۰۰ میلیون تومان برای اشخاص حقیقی

و ۷۵۰ میلیون تومان برای مستشارین حقوقی، در شعب بانک دی آغاز شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، در طرح پاران، تمامی مشتریان حقیقی و حقوقی می‌توانند با افتتاح

حساب قرض الحسنه پس ازتاز، از امتیاز دریافت وام قرض الحسنه‌بانان بهره‌مندشوند.

مدت سپرده گذاری برای دریافت وام در این طرح، به درخواست مشتری، حداقل ۱ ماه و حداکثر ۱۲ ماه است و مدت بازپرداخت اقساط بین ۶ تا ۳۶ ماه متناسب با نیاز مشتری، متغیر است. حداقل مبلغ میابگین برای محاسبه امتیاز دریافت وام، ۱۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است و کارمزدها نیز ۴ درصد محاسبه‌می‌شود.

مشتریان حقیقی نیز می‌توانند امتیاز دریافت وام خود را به بستگان درجه یک شامل پدر، مادر، فرزندان، خواهر، برادر و همسر منتقل کنند. امکان اتصال حساب‌های این طرح به دستگاه‌های POS و IPG کسب و کارها وجود داشته و شرکت‌ها و سازمان‌ها می‌توانند با ارائه معرفی نامه به پرسنل خود، آن‌ها را از مزایای این طرح برخوردار کنند.

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲؛ ۴ مارس ۲۰۲۴؛ شماره ۱۴۷۰



نوع خودرو - تعداد سیلندر - ظرفیت بار ماشین - از همه مهم‌تر شرکت بیمه‌گرا! نکته مهم دیگر این‌که شرکتی، روند محاسبه قیمت بیمه شخص ثالث متفاوتی دارد. برای همین شاید مبلغ جریمه هم فرق داشته باشد. همچنین باید بدانید در فرمول محاسبه جریمه دیرکرد، قیمت بیمه نامه یکساله بدون تخفیف در نظر گرفته خواهد شد.

میزان جریمه دیرکرد قیمت بیمه ماشین برای خودروهای سواری در سال ۱۴۰۲ بسته به نوع خودرو در زیر آورده شده است:

**نوع وسیله نقلیه**

سواری کمتر از ۴ سیلندر ۸۳۹- سواری یکبار، پراید و سهند ۹۸۸- سواری سایر چهار سیلندر ۱۱۶۲- سواری بیش از چهار سیلندر ۱۳۰۰- موتورسیکلت گازی ۲۰۲۸- موتورسیکلت دنده‌ای یک سیلندر ۲۵۳۳.۳۳- موتورسیکلت دو سیلندر به بالا ۲۸۱۶.۶۵- موتورسیکلت سه چرخ ۳۹۹۱.۹۹- بارکش تا ۱ تن ۱۰۶۹۹.۰۵- بارکش بیش از ۱ تن ۳ تا ۱۳۱۶.۱۷- بارکش بیش از ۱۳ تا ۵ تن ۱۵۵۸۹.۳۳- بارکش بیش از ۵ تن تا ۱۰ تن ۱۹۹۲۷.۰۰- بارکش بیش از ۱۰ تا ۲۰ تن ۳۳۴۳.۴۹- بارکش بیش از ۲۰ تن ۲۴۶۲۲.۳۳

**محاسبه جریمه دیرکرد بیمه موتور سیکلت**

بیمه شخص ثالث برای موتور سیکلت هم اجراء است؛ عدم تمدید آن نیز جریمه دارد. نحوه محاسبه جریمه دیرکرد بیمه موتور سیکلت دقیقاً مشابه بیمه ماشین است. برای این کار باید حق بیمه پایه موتورسیکلت را تقسیم بر ۳۶۵ روز سال کرد. در زیر، میزان جریمه روزانه تأخیر تمدید بیمه موتورسیکلت‌های مختلف را مشاهده کنید:

**نوع موتورسیکلت جریمه دیرکرد (به تومان)**

موتور گازی ۲۰۷۲- موتور یک سیلندر ۲۵۳۳- موتور دو سیلندر و بیشتر ۲۸۷۲- موتور سه چرخ یا ساید‌کار ۲۹۹۲

**توضیح بیشتر جریمه دیرکرد بیمه شخص ثالث**

جریمه دیرکرد بیمه ثالث بعد از اتمام بیمه خودرو محاسبه می‌شود. اینکه شما بعد از انقضای اعتبار بیمه خود در سطح شهر تردد داشته یا نداشته باشید، تفاوتی را در محاسبه جریمه دیرکرد ایجاد نمی‌کند. در واقع، در صورتی این جریمه می‌یاست پرداخت شود، باید گفت که نداشتن بیمه شخص ثالث از جرایم ستاره دار است. فقط در صورتی این جریمه راه دیگری (از پیش می‌گیرد که بخشوده شود. شرایط بخشودگی به شرح زیر هستند:

اگر نسبت به تمدید بیمه شخص ثالث وسیله خود اقدام نکرده و آن را به تعویق بیندازید مجبور خواهید شد. جریمه دیرکرد را نیز پرداخت نمایند. این جریمه به صورت روزانه محاسبه می‌شود. مقدار جریمه دیرکرد باعث افزایش نرخ شخص ثالث خودرو خواهد شد. بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران هر ساله جریمه دیرکرد بیمه شخص ثالث را تصویب و به شرکت‌های بیمه ابلاغ خواهد کرد.



## آغاز زندگی مشترک ۹۲ هزار زوج جوان با تسهیلات بانک تجارت

بانک تجارت تا پایان بهمن‌ماه با پرداخت بیش از ۹۲ هزار ققره تسهیلات مصرفی تسهیلات ازدواج و تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری، گامی بلند را در مسیر تسهیل ازدواج زوج‌های جوان برداشته است.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از مدیریت روابط عمومی و ارتقای سرمایه اجتماعی بانک تجارت، این بانک در بهمن‌ماه امسال تعداد ۶۰۴ ققره تسهیلات ازدواج پرداخت کرد و مجموع تسهیلات پرداختی در این سرفصل از ابتدای سال تا پایان بهمن‌ماه را ۹۲ هزار و ۵۹ ققره رساند.

بانک تجارت همچنین در راستای اجرائی قانون حمایت از فرزندآوری، در بهمن‌ماه سال جاری، تعداد ۹۲۳ ققره تسهیلات پرداخت کرد و به این ترتیب تعداد تسهیلات پرداختی در این بخش تا پایان بهمن‌ماه به ۸۰ هزار و ۱۰۱ ققره بالغ شد. بر اساس این گزارش، در حال حاضر ۱۴ هزار و ۷۴۶ نفر از متقاضیان تسهیلات ازدواج و ۴۴ هزار و ۹۰۵ نفر از متقاضیان تسهیلات فرزندآوری در نوبت دریافت این تسهیلات هستند که با تکمیل مدارک مورد نیاز به نوبت تسهیلات خود را دریافت خواهند کرد.

### بازدید سرزده‌مدیرعامل بانک صادرات از روند خدمت‌رسانی شعب بانک

مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدیدی سرزده از برخی شعب بانک، روند خدمت‌رسانی به مردم و تحقق اهداف بانک در افزایش سهم از بازار بانک را پیگیری کرد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سبفی در این بازدیدها که بهمنظور بررسی میدانی از عملکرد شعب بانک در ماه پیاپی سال به همراه معاون شعب، معاون طرح و برنامه بازرسی ویژه و

مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات از دو شبه این بانک انجام شد از نزدیک در جریان فعالیت و ارائه خدمات بانکی به مشتریان قرار گرفت و دستورات لازم برای استفاده از تمامی ظرفیت‌های بانک برای توسعه خدمات و تحقق اهداف بانک را مورد تأکید قرار داد. سبفی همچنین رعایت نظام آراستگی شعب و تکریم

مشتریان را تحقق اهداف شعبه در روزهای پایانی سال، چگونگی و به‌روزرسانی امور پایان سال و همچنین استعمار در بازارهای بی صورت گرفته و پیگیری آن را مورد توجه قرار داد و از زحمات کارکنان بانک در تسریع و دقت در خدمت‌رسانی به مردم و مشتریان در روزهای پایانی سال قدرتی کاردسید کاظم مرتضوی اسکویی معاون شعب و عبدالله رستمی معاون طرح و برنامه بانک نیز در این بازدیدها فروش محصولات نوین بانک، رعایت‌نست‌ها و شاخص‌های عملکردی،

تکمیل برتفوی شعبه از تسهیلات و لزوم استفاده از ظرفیت سایر محصولات نوین بانک را تشریح کردند. این بازدیدها همچنین مهربان‌رضانی بازرسی ویژه مدیرعامل و هدایت نظریه‌های مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک نیز به بررسی روند فعالیت شعب و منابع موجود پرداختند.

شاخص‌های بهره‌وری مشترکان از لاره کل پشتیبانی در تجزیه شعبه اسفراپن

-درخواست تقویت اختیار بیشتر ستاد به استان

-ارائه نرخ های قابل رقابت در بازار

-رفع مشکل قطعی سیستم‌های نرم‌افزاری خصوصاًالت

-تعیین یک‌زمان مشخص در هر ماه برای ولزیز کارمزدها نمایندگان

-بازنگری بیمه‌نامه مسئولیت حرفه‌ای نمایندگان

-لزوم اضافه نمودن شاخص زمان رسیدگی به خسارت در شاخص‌های بهره‌وری

-تسکر از لاره کل پشتیبانی در تجزیه شعبه اسفراپن

### زمان برگزاری دومین حراج سکه اعلام شد

مرکز مبادله ارز و طلا اعلام کرد که با توجه به استقبال گسترده عموم مردم از اولین حراج سکه در مرکز مبادله ایران و کندی روند ثبت نام و احراز هویت، به اطلاع هموطنان می‌رساند دومین حراج سکه در مرکز مبادله ایران چهارشنبه (۱۶ اسفند) برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، متقاضیانی که در حراج اول امکان ثبت نام و احراز هویت نداشته‌اند یا کسانی که در حراج نخست برنده نشده‌اند می‌توانند در حراج دوم شرکت کنند. ضمناً به اطلاع می‌رساند متقاضیانی که ولزیز وجه در سامانه را انجام داده‌اند می‌توانند با همین وجه واریزی در کیف پول خود اقدام به شرکت در حراج دوم کنند.

مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول:

### سال سخت اقتصادی در راه است

مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول معتقد است که سال ۲۴ ۲۰ برای سیاست‌گذاران سال سختی خواهد بود.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از نیژس، کریستالینا جورجیوا، مدیرعامل بین‌المللی پول (IMF) هشدار داد که سال ۲۴ ۲۰ برای بانک‌های مرکزی با سیاست‌گذاری کم‌وظیفه، رسیدگی به تورم را دارند و در عین حال زمان‌بندی و سرعت مناسب کاهش نرخ بهره را برای جلوگیری از ممانعت از رشد اقتصادی تعیین می‌کند. «سال دشواری» خواهد بود. مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد که بانک‌های مرکزی باید مراقب باشند زیرا نرخ‌های بهره بالاتر برای مدت طولانی‌تر می‌تواند خطرات بخش مالی را افزایش دهند. وی افزود ما باید مراقب علائم اولیه تنش باشیم و به‌طور سیستماتیک آسیب‌پذیری‌ها را برطرف کنیم. جورجیوا گفت: در سطح جهانی، ما آماده فروزی نرم هستیم، اما هنوز قابل قبول نیست. مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول اظهار کرد: رشد امسال ۳.۱ درصد در مقابل ۲.۹ درصد در آخرین ملاقات ما پیشینیشی شده است و تورم سریعتر از آنچه انتظار داشتیم کاهش می‌یابد. وی در نشست وزرای ذرائی و روسای بانک‌های مرکزی گروه ۲۰ در سان‌پائولو، برزیل سخنرانی کرد.

### ارتقا جایگاه بانک کشاورزی در بازار اعتبارات اسنادی

بر اساس گزارش اداره تخصیص ارز بانک مرکزی، بانک کشاورزی در یازده ماهه سال ۱۴۰۲ موفق شد با کسب ۲۹.۱ درصد سهم از اعتبارات اسنادی (LC)، جایگاه خود را در رتبه دوم شبکه بانکی کشور ارتقا دهد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، عملکرد مثبت شعب این ارزی بانک در یازده ماه سال جاری، نسبت به دوره مشابه سال گذشته، رشد ۷۹ درصدی در شاخص عملیات بازرگانی ولادت کرد و ۹۶.۲ درصدی در شاخص عملیات سالانه این حوزه را رقم زده است. بر اساس این گزارش، حوزه ارزی بانک کشاورزی همچنین در سال جاری تا پایان بهمن‌ماه در شاخص کارمزدهای عملیاتی برترانی ۳۵۴ درصد بر شاخص سود خالص عملیاتی ۳۴۵ درصد رشد داشته است. این گزارش می‌افزاید: شاخص سود صرفی مهر بانک کشاورزی نیز نسبت به سال مالی گذشته، رشدی برابر ۳۳۰ درصد را نشان می‌دهد.

### درآمد سرمایه‌گذاری ۲۷۰۰ میلیارد تومانی بیمه کوثر

مدیرعامل بیمه کوثر در جلسه شورای مدیران شرکت از عملکرد درخشان و کار تیمی در تحقق اهداف سسال جاری تشکر و بر افزایش رضایتمندی مشتریان تا یکندود.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی و تبلیغات و اعلام افقادی، بیمه کوثر تا کنون موفق شده به فروش بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان حق بیمه صادره و همچنین درآمد درخشان سرمایه‌گذاری ۲۷ هزار میلیارد ریالی دست پیدا کند. مدیرعامل بیمه کوثر از شناسایی ۱۱۰۰ میلیارد تومانی با حس برکت بیمه کوثر آیفاندا (سهامی خاص) و همچنین وصول مطالبات ۹۰۰ میلیارد تومانی (از طریق تهاتر سهام) در اسفندها خبر داد و گفت با توجه به میزان تقسیم سود در مجمع آتی شرکت سرمایه‌گذاری غیر، سودآوری مناسبی برای شرکت بیمه بی‌بی می‌شود. ایشان بیان نمود عملکرد دو دستاوردهای ارزشمند بیمه کوثر با کار جهانی و اتحاد و همملی تک با اعضای تیم همکاران و شبکه‌ای فروش حاصل کرده است و می‌بایست در هر تفرقی فرصت خدمت را غنیمت شمرده و به ولوفیت نخست بیمه کوثر که تکریم و افزایش رضایت مشتریان است بپردازیم.

### رشد اقتصادی و محیط زیست

**ادامه از صفحه یک**

چراکه اصولاً نگاه‌های اقتصادی دولتی نیز می‌تواند به موازات بخش خصوصی به عنوان یک منبع ایجاد آلودگی شناخته شود. این وضعیت در اغلب کشورهای کمتر توسعه یافته و در حال توسعه، که دولت‌ها محور قابل توجهی از تصدیگری فعالیت‌های اقتصادی را در اختیار دارند، مشاهده می‌شود. این بحث از این جهت قابل تامل می‌باشد که دولت‌ها از یک سو، منشأ ایجاد آلودگی می‌باشند و از سوی دیگر، با نه وظایف حاکمیتی خود مسئولیت حفاظت از محیط زیست را بر عهده دارند. کاهش فقر جهانی و جلوگیری از کاهش کیفیت محیط زیست و جلوگیری از تغییرات زیست‌محیطی دو چالش مهمی است که امروزه جامعه بشری با آنها روبه‌رو است. این مشکلات با یکدیگر در هم تنیده‌اند. مثلاً تغییرات آب‌وهوایی رشد اقتصادی را تهدید می‌کند، به‌ویژه در کشورهای با درآمد پایین که وضعیت زندگی و جمعیت آسیب‌پذیر را با خطر مواجه می‌سازد. برعکس این موضوع، هنگامی که درآمد متوسط خانوارها افزایش پیدا می‌کند، تمایل بیشتری از مردم می‌تواند مشاهده کرد. برتری کنند یا خودرو داشته باشند، به همین دلیل میزان تولید کربن آنها افزایش پیدامی‌کند. همان‌طور که تغییرات زیست‌محیطی می‌تواند تأثیرات اقتصادی داشته باشد، تغییرات اقتصادی نیز می‌توانند بر محیط زیست تأثیر گذارند.

از آنجایی که اقتصاد یک سیستم باز می‌باشد، سه فرایند اصلی (استخراج، فرایندسازی و تولید مصرف) تماماً متضمن تولید ضایعاتی است که در نهایت به محیط زیست (به هوا، آب یا زمین) بازمی‌گردند. می‌شوند. وجود ضایعات فراوان در مکان و زمان نامناسب موجب تغییرات بیولوژیک در محیط زیست خواهد شد، که خود باعث آسیب به حیوانات، گیاهان و اکوسیستم می‌شوند. چنانچه خسارات زیست‌محیطی به سلامتی و بهداشت انسان آسیب رسانده یا به طریقی در اثر مثنی بر انسان بگذارد، مشکلات فراوانی را ایجاد می‌کند. به عنوان مثال، آلودگی اقتصادی روی داده است. بر اساس مدل تعادل در نقطه تلاقی اقتصاد و محیط زیست، عملیات استخراج (و برداشت) منابع شروع فرایند فعالیت اقتصادی می‌باشند. به‌طور ساده می‌توان منابع را به دو گروه فناناپذیر (یا غیرقابل تجدید) و منابع تجدیدشونده طبقه‌بندی نمود. مورد اول مقدار آن ثابت است و استفاده از آن در یک زمان مشخص به معنی تسخیر سهمی کمتر به آن در سایر مواقع است. قابلیت اقتصادی را می‌توان به عنوان فرایندی از تسخیر شکر مواد و انرژی تلقی کرد. از آنجایی که مواد و انرژی را نمی‌توان در مفهومی مطلق آن از بین برد (قانون اول ترمودینامیک)، بنابراین آن‌ها مجدداً به شکل ضایعات یافته می‌مانند. به عنوان مثال، زیست بازمی‌گردند. بدین ترتیب هر چه دستاوردهای اقتصادی کلان‌تر باشند، ضایعات تولیدی بیشتر خواهند بود. اگر فکر کنیم محیط‌هایی که مجبور به پذیرش ضایعات هستند، مانند رودخانه‌ها، محل‌های تخلیه پسمانده زمین، دریاها، آتمسفر ظرفیت محدودی برای جذب آن‌ها دارند. آن‌ها احتمالاً وجود محدودی برای توسعه اقتصاد روشن می‌شود. توسعه اقتصادی بر حسب میزان افزایش بارده ملی، یا تولید ناخالص ملی (GDP) برآورد می‌شود. افزایش در مقدار تولید ناخالص ملی معمولاً به عنوان رشد اقتصادی شناخته می‌شود. بنابراین احتمالاً محدودی برای رشد اقتصادی وجود دارد. هنگام با افزایش رشد، مقدار ضایعات نسبت به ظرفیت محدود محیط طبیعی برای جذب آنها، افزایش می‌یابد. زمانی که مقدار ضایعات از ظرفیت جذب فرزون‌تر گردد، ممکن است خسارات شدیدی در محیط زیست وارد شده و سطح رفاه بیشتری را علفاقت پیدا کند. ما این محدودیت در برابر رشد را «محدودیت پذیرش ضایعات» می‌نامیم.

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت البرز نگین شیمی جوققان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۷۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۶۰۲۸

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت البرز نگین شیمی جوققان سرمایه خاص ثبت شده به شماره ۹۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ روز شنبه ساعت ۱۲ در محل دفتر شرکت البرز نگین شیمی جوققان واقع در استان چهارمحال و بختیاری، شهرستان فارسان، بخش جوققان، شهر جوققان، ولعصر شرقی، کوچه بصیرت، خیابان شهید هاشمی نژاد، پلاک ۱۳۹-، طبقه ۱ به کد پستی ۸۸۶۷۱۷۵۲۷ تشکیل میگردد از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی دعوت به عمل می‌آید که در جلسه حضور به هم رسانند.

ب دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

انحلال شرکت

انتخاب مدیر تصفیه

تعیین محل تصفیه

**رئیس هیئت مدیره**

**شرکت البرز نگین شیمی جوققان ۸۳۰۱**